
ISSN 1318-1327

Številka: 02/201120. januar 2011

Ur. vestnik št.02/11

Mestna občina Velenje - ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08)

OBJAVLJAM
 - naslednje akte Mestne občine Velenje

1.    OBVESTILO O REVALORIZACIJI POVPREČNIH STROŠKOV OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ V 
MO VELENJE IN KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA VODOVOD VINSKE GORA V KS VINSKA GORA IN 
VODOVOD TURNŠEK V KS PAKA ZA LETO 2011

2. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE UREJANJA S4/4, NAD STANETOVO CESTO V 
VELENJU



20. januar 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 02-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



20. januar 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 02-2011 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 12. in 13. člena Odloka o programu opremljanja za obstoječo komunalno 
infrastrukturo in merilih za odmero komunalnega prispevka za območje Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 13/2007), 10. člena Odloka o programu 
opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje lokacijskega načrta Vinska Gora - 2 (Uradni vestnik MOV, št. 18/2008), 
10. člena Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 
komunalnega prispevka za območje strnjene pozidave Škale – Hrastovec 
10. člena Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 
komunalnega prispevka za območje strnjene pozidave Škale – Hrastovec 
10. člena Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 

(Uradni vestnik MOV št. 22/2008), 17. člena Odloka o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč za območje opremljanja spremenjenega in dopolnjenega ZN 
“Lipa vzhod« v Velenju (Uradni vestnik MOV, št. 18/2008), 17. člena Odloka o 
programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje opremljanja spremenjenega 
in dopolnjenega »ZN Obrtne, servisne in stanovanjske cone Stara vas« v Velenju, 
(Uradni vestnik MOV, št. 18/2008), 15. člena Odloka o programu opremljanja in 
merilih za odmero komunalnega prispevka za gradnjo kanalizacije dela območja 
Bevč in Črnove v Velenju (Uradni vestnik MOV, št. 20/2009), 15. člena Odloka 
merilih za odmero komunalnega prispevka za gradnjo kanalizacije dela območja 
Bevč in Črnove v Velenju (Uradni vestnik MOV, št. 20/2009), 15. člena Odloka 
merilih za odmero komunalnega prispevka za gradnjo kanalizacije dela območja 

o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
gradnjo kanalizacije Škale – jug (Uradni vestnik MOV, št. 14/2009), 15. člena 
o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
gradnjo kanalizacije Škale – jug (Uradni vestnik MOV, št. 14/2009), 15. člena 
o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 

Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
opremljanje s kanalizacijo za odvod prečiščene odpadne in padavinske vode na 
območju zahodnega dela Podgorja v Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 25/2009), 
18. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za gradnjo vodovoda Vodončnik – Paka v Velenju (Uradni vestnik 
MOV, št. 25/2009), 19. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero 
komunalnega prispevka za gradnjo komunalne opreme na območju strnjene 
pozidave Zgornji Šalek v Velenju (Uradni vestnik MOV, št. 02/2010) in 18. člena 
komunalnega prispevka za gradnjo komunalne opreme na območju strnjene 
pozidave Zgornji Šalek v Velenju (Uradni vestnik MOV, št. 02/2010) in 18. člena 
komunalnega prispevka za gradnjo komunalne opreme na območju strnjene 

Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
gradnjo vodovoda Hrastovec – vrh v KS Škale – Hrastovec v MO Velenje (Uradni 
Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
gradnjo vodovoda Hrastovec – vrh v KS Škale – Hrastovec v MO Velenje (Uradni 
Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 

vestnik MOV, št. 04/2010) objavljamo

OBVESTILO
O REVALORIZACIJI POVPREČNIH 

STROŠKOV OPREMLJANJA STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ V MO VELENJE IN 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA 
VODOVOD VINSKE GORA V KS VINSKA 

GORA IN VODOVOD TURNŠEK V KS 
PAKA ZA LETO 2011

Občinska uprava Mestne občine Velenje objavlja podatek o 
revalorizirani vrednosti za plačilo komunalnega prispevka na 
podlagi indeksa rasti stroškov od 1. 1. 2010 do 31. 1. 2010 
za »Gradbena dela – nizke gradnje ali gradbene inženirske 
objekte«, ki ga izdaja Gospodarska zbornica Slovenije, 
Združenje za gradbeništvo in industrijo gradbenega materiala 
in znaša 102,42.

Prispevek za priključevanje na javno vodovodno omrežje 
Vinska Gora v KS Vinska Gora in Vodovod Turnšek v KS Paka 
se  revalorizira in v letu 2011 znaša 2.198,21 €. 

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09 in 80/10-ZUPUDPP) 
izdajam

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA OBMOČJE UREJANJA S4/4, NAD 

STANETOVO CESTO V VELENJU
I.

Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJIH ZA OBMOČJE UREJANJA S4/4, NAD STANETOVO 
CESTO V VELENJU (v nadaljevanju besedila kratko: Odlok o 
PUP).

II.
Javna razgrnitev Odloka o PUP bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje in v prostorih Krajevnih skupnosti Stara vas.

Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom na 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 30 dni. 

III.
V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Stara vas 
organiziral javno obravnavo o osnutku sprememb in dopolnitev 
Odloka o PUP. Kraj in datum javne obravnave bo določen 
naknadno. O tem bodo občani obveščeni preko medijev 
javnega obveščanja in na krajevno običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o PUP in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
okolje in prostor Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0005/2001-300 
Datum:   17. 1. 2011

    Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ....................................................................................................................................................................................... 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.    OBVESTILO O REVALORIZACIJI POVPREČNIH STROŠKOV OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ V MO 
VELENJE IN KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA VODOVOD VINSKE GORA V KS VINSKA GORA IN VODOVOD 
TURNŠEK V KS PAKA ZA LETO 2011 .......................................................................................................................... 3

2. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE UREJANJA S4/4, NAD STANETOVO CESTO
V VELENJU ................................................................................................................................................................... 3


